

教職員と家族を守る全教自動車保険連絡先一覧

全教自動車保険のお問い合わせ・お申し込み先

☎ **03-5211-0634** ▶ 平日9:30~17:00 (代理店)

☎ **03-5211-1771** ▶ FAXは24時間OK (代理店)
 下記の見積り依頼書をご記入の上FAXしてください。



事故にあわれたとき・ご契約の車が故障したときの連絡先(事故・故障発生時のご連絡)

平日9:30~17:00 (代理店) ▶ **0120-977-213**



上記以外の時間 (全教専用事故受付フリーダイヤル) ▶ **0120-272-665**



「病気やケガのお悩み」や「体のことで緊急時の対応」が必要な場合

☎ **0120-708-110** ▶ 24時間365日受付 (東京海上日動メディカルアシスト)

- サービス対象は「ご契約者」「記名被保険者」とその親族の皆様です。(詳しくはP.6をご確認ください)
- ご連絡をいただいた際、証券番号等を確認させていただきます。



見積り依頼書

次の項目をご記入のうえ、**車検証・保険証券(両面)**と一緒に **FAX**してください。

名前・住所・学校など				契約内容について			
名前	フリガナ			い ず れ か を ○ で 囲 ん で く だ さ い	同居の家族のうち 最も若い運転者の年齢	35歳以上 21歳以上	26歳以上 20歳以下
住所	〒 -				運転者の範囲	限定無し/本人・夫婦のみ/本人のみ	
自宅電話番号	()				主な使用者の生年月日	西暦・S・H 年 月 日	
携帯電話番号	()				主な使用者の 免許証の種類(色)	ゴールド・ゴールド以外	
学校名	立	学校	学校		車の主な使用目的	日常・レジャー/通勤・通学/業務	
生年月日	西暦・S・H	年 月 日	性別	現在ご加入の保険での事故	あり ・ なし		
			男・女	希望の基本セット	トータルセット・スマートセット (車両保険あり) (車両保険なし)		

※車検証・保険証券がお手元ない場合は、以下の欄もご記入ください。

車の情報 ※車検証をお送りいただく場合は記入不要		現在ご加入の保険について ※保険証券をお送りいただく場合は記入不要	
車名	型式	・加入している(保険会社名) ・加入していない	
登録番号 (ナンバー)	初度登録	→満期日は 月 日 ノンフリート等級(無事故割増引)は()等級	

当代理店は、本見積り依頼書にご記入いただいた個人情報及びお送りいただいた書面に記載の個人情報を、当代理店が取り扱う保険・サービスに関するご提案をするために利用することがあるほか、全教・全教共済(各共済会を含む)および全教構成組織に提供する場合があります。今後個人情報に変更が生じた場合も同様に取扱われます。詳しい補償内容については、「ご契約のしおり(約款)」に記載していますので、代理店にご請求ください。ご不明の点等がある場合は、代理店までお問い合わせください。

手続きはカンタン **今すぐお電話ください**

☎ **03-5211-0634**

お申し込み、ご相談、詳しくは、代理店までお問い合わせください。
 取扱代理店 **ほんりゅう** TEL **03-5211-0634**
 FAX **03-5211-1771**
 東京都千代田区二番町12-1 全国教育文化会館2F

教職員と家族の安心のために

全教自動車保険

基本パンフレット

2020年7月版

- 全教自動車保険の特長…P01-P06
- 補償内容……………P07-P18
- 契約条件の設定等……………P19-P22
- 商品概要・その他……………P23-P26



※このパンフレットは、東京海上日動火災保険株式会社「トータルアシスト自動車保険(総合自動車保険)」とバイクでの「TAP(一般自動車保険)」を採用した全教自動車保険の補償内容・サービス・制度などの概要を説明したものです。ご契約にあたっては、必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。なお、「記名被保険者が法人の契約」「事業にのみ使用する車の契約」「主な自家用車・バイク以外の車種の契約」「フリート契約」の場合は、別パンフレットでの説明となります。詳しくは代理店までお問い合わせください。

全日本教職員組合

全教団体扱自動車保険とは、全日本教職員組合と東京海上日動が提携して実施する団体扱自動車保険です。

全教団体扱自動車保険

引受保険会社:東京海上日動火災保険株式会社